

JENSENS TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Gert Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JENSENS TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS Vindblæsvej 52 9670 Løgstør Telefonnummer: 22761731 CVR-nr: 30705106 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat t.DKK 90 fremkommer efter udgiftsføring af afskrivninger t.DKK 34.

Egenkapitalen 31.12.12 udgør t.DKK 413.

Under hensyntagen til den markedsmæssige recession i bygge- og anlægssektoren i 2012 anses resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		985.617	802.174
Personaleomkostninger	1	-820.385	-680.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.344	-31.963
Resultat af ordinær primær drift		130.888	89.651
Øvrige finansielle omkostninger		-18.377	-11.056
Ordinært resultat før skat		112.511	78.595
Ekstraordinært resultat før skat		112.511	78.595
Skat af årets resultat	2	-22.325	-6.750
Årets resultat		90.186	71.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.186	71.845
I alt		90.186	71.845

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		238.956	240.299
Materielle anlægsaktiver i alt	3	238.956	240.299
Anlægsaktiver i alt		238.956	240.299
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	27.500
Fremstillede varer og handelsvarer		18.400	18.400
Varebeholdninger i alt		45.900	45.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.505	170.592
Andre tilgodehavender		234.176	170.779
Tilgodehavender i alt		446.681	341.371
Likvide beholdninger		173.499	46.795
Omsætningsaktiver i alt		666.080	434.066
AKTIVER I ALT		905.036	674.365

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		288.110	197.924
Egenkapital i alt	4	413.110	322.924
Hensættelse til udskudt skat		10.800	9.075
Hensatte forpligtelser i alt		10.800	9.075
Gæld til realkreditinstitutter		100.796	122.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.796	122.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.040	94.541
Skyldig selskabsskat		17.600	-296
Anden gæld		219.690	125.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.330	220.187
Gældsforpligtelser i alt		481.126	342.366
PASSIVER I ALT		905.036	674.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	783.399	621.980
Pensionsbidrag	13.594	50.000
Andre omkostninger til social sikring	23.392	8.580
	820.385	680.560

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-20.600	-2.600
Ændring af udskudt skat	-1.725	-4.150
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-22.325	-6.750

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	350.940
Tilgang	160.000
Afgang	-127.000
Kostpris ultimo	388.940
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-115.640
Årets afskrivning	-34.344
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-149.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.956

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	197.924	0	322.924
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	90.186	0	90.186
Egenkapital ultimo	125.000	0	288.110	0	413.110

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet bankgaranti DKK 100.000 overfor leverandør.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelse på varevogn, 2 ydelser á DKK 3.020.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes af GJ Holding Løgstør ApS, Vindblæsvej 52, 9670 Løgstør.